
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度竹苗區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

新竹縣立東興國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹縣立成功國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹縣立成功國民中學

新竹市立培英國民中學

苗栗縣立照南國民中學

新竹縣立成功國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

新竹市立光武國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹縣立成功國民中學

新竹縣立尖石國民中學

新竹縣私立義民高級中學附設國中部

新竹市立光武國民中學

新竹市立建華國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹縣立自強國民中學

新竹縣立湖口高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹市立培英國民中學

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

新竹市立三民國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹縣立自強國民中學

新竹縣私立義民高級中學附設國中部

新竹縣立二重國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹縣私立義民高級中學附設國中部

114學年度竹苗區高級中等學校免試入學委員會

183313 新竹市立建功高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

10249

10222

112067

111201

111233

111526

111267

111277

111069

111210

111127

111197

111077

111278

111070

1112187

112018

111189

1111161

111211

111034

1110181

111190

1110116

111054

111216

1110042

111529

111502

112147

111015

111573

111203

1110249

111002

1112036

111245

111199

111385

1110139

姓名 姓名

王○正

王○昕

王○立

王○澄

王○欣

王○瑀

王○典

王○承

王○柔

王○熙

王○筠

古○昇

田○潔

田○宇

石○芯

朱○妤

朱○琛

江○龍

江○承

何○翰

何○璿

何○穎

余○熙

吳○瑾

吳○洸

吳○澄

吳○葶

吳○璘

吳○睿

呂○洋

呂○巖

呂○嘉

巫○禾

巫○恩

李○耕

李○涵

李○軒

李○翰

李○儒

李○庭

〔依姓名排序〕

新竹縣立博愛國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立竹光國民中學

新竹市立光武國民中學

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

新竹縣立東興國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立竹光國民中學

苗栗縣立公館國民中學

新竹市立三民國民中學

苗栗縣立頭份國民中學

新竹縣立成功國民中學

新竹縣立竹東國民中學

新竹市立三民國民中學

苗栗縣立照南國民中學

苗栗縣私立君毅高級中學附設國中部

新竹縣私立義民高級中學附設國中部

苗栗縣立建國國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹市立新科國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹縣立勝利國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹縣立勝利國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立新科國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹市立培英國民中學

個別報名

新竹縣立成功國民中學

111033

111031

111006

111368

112052

111412

111334

111383

111469

111101

111200

1110245

111189

111075

111020

111002

111379

111087

10211

1110004

1110005

111193

111005

111250

111414

111411

10175

112153

111396

111153

111351

111636

111115

111786

111271

1112006

111059

111518

T1140061

111065

李○翰

李○澄

李○賢

李○睿

李○翊

李○熙

李○綺

李○瑋

李○

李○蓁

杜○謙

辛○安

周○頤

1

林○筠

林○薰

林○毅

林○妍

林○諺

林○霈

林○筠

林○翊

林○岑

林○任

林○綾

林○廷

林○岑

林○恩

林○鈞

林○涵

林○恩

林○樺

邱○秀

邱○臻

邱○晴

姜○洋

姜○婕

施○宇

施○婕

柯○純

柯○安

261

114/07/08

4



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度竹苗區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

新竹市立培英國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹市立培英國民中學

苗栗縣立照南國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹縣立二重國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立光武國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹縣立仁愛國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

苗栗縣私立君毅高級中學附設國中部

新竹市立光武國民中學

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

新竹市立光武國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立建華國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹縣立東興國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立光武國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立育賢國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立培英國民中學

苗栗縣私立君毅高級中學附設國中部

新竹市立三民國民中學

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

新竹市立竹光國民中學

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

苗栗縣立建國國民中學

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

新竹市私立康橋國民中小學

苗栗縣立照南國民中學

新竹市立光武國民中學

114學年度竹苗區高級中等學校免試入學委員會

183313 新竹市立建功高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

111728

111310

111202

111019

111175

111124

1111007

111174

10095

111369

10019

111032

1111045

10188

111250

112039

111155

1111026

1110040

10283

111235

1112043

111521

111412

1112171

111083

111145

110151

111192

111651

10232

111244

112138

111133

112094

1110167

112106

H11048

111409

111022

姓名 姓名

洪○瑄

洪○鈞

紀○昕

紀○妘

紀○均

胡○晴

范○新

倪○浩

唐○耀

徐○宏

徐○佑

徐○然

徐○凱

徐○謙

徐○軒

郝○涵

康○甄

張○瀚

張○逸

張○期

張○愷

張○瑄

張○寧

張○言

張○芃

張○睿

張○睿

張○源

張○婕

張○維

張○甯

張○騏

張○芯

張○云

梁○展

梁○雲

盛○晰

莊○洋

莊○瑄

莊○聿

〔依姓名排序〕

新竹市立三民國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹縣立勝利國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹市立培英國民中學

苗栗縣私立君毅高級中學附設國中部

新竹縣立成功國民中學

新竹市立培英國民中學

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立三民國民中學

新竹縣立自強國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立育賢國民中學

苗栗縣立照南國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹縣立勝利國民中學

新竹市立育賢國民中學

新竹縣立成功國民中學

新竹市立光武國民中學

苗栗縣立照南國民中學

新竹縣私立義民高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹市立培英國民中學

苗栗縣私立君毅高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹縣立新湖國民中學

111659

111058

111459

111282

111253

111791

10217

111235

111745

112097

111399

111550

111432

1111011

111260

111077

111149

110089

111189

111654

111746

111356

111226

110046

111251

111063

111288

1110011

1112049

111628

111730

111417

111563

10126

10256

111564

111309

111447

111176

111121

莊○淳

莊○丞

許○瑜

許○諺

許○為

許○青

許○羽

許○姍

郭○彥

郭○慶

陳○祈

陳○苹

陳○崴

2

陳○亮

陳○瑋

陳○宇

陳○鴻

陳○安

陳○恬

陳○茗

陳○宇

陳○霖

陳○廷

陳○勳

陳○翰

陳○叡

陳○燊

陳○安

陳○秀

陳○均

陳○寧

陳○睿

陳○齊

陳○恩

陳○新

陳○宇

陳○

陳○翔

陳○東

陳○翔

261

114/07/08

4



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度竹苗區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

新竹市私立康橋國民中小學

新竹市立光武國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹縣立自強國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹縣立自強國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹縣立成功國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

苗栗縣立頭份國民中學

新竹縣立博愛國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹縣立新湖國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹縣立仁愛國民中學

新竹市立光武國民中學

苗栗縣私立君毅高級中學附設國中部

新竹縣立湖口高級中學附設國中部

新竹市立光武國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹縣私立義民高級中學附設國中部

新竹縣立二重國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹市立三民國民中學

苗栗縣立頭份國民中學

新竹縣立竹東國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹縣立自強國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立培英國民中學

114學年度竹苗區高級中等學校免試入學委員會

183313 新竹市立建功高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

H11059

111102

111599

111447

111090

111095

111006

111105

1112052

111077

111140

111220

111774

111316

10297

111271

111123

111142

111491

111111

1111014

111719

111257

111064

10018

1110052

111407

111318

111633

1110174

111135

111126

111423

111496

111157

111150

111521

111068

111705

111809

姓名 姓名

陳○睿

陳○芫

陳○宇

彭○安

彭○莎

彭○荃

彭○栩

彭○芸

曾○珊

曾○云

曾○聖

游○諒

程○勛

程○竺

童○儀

黃○朋

黃○康

黃○惟

黃○筑

黃○瑄

黃○筌

黃○笙

黃○瑜

黃○鈞

黃○屹

黃○涵

黃○鈞

楊○翔

楊○宸

楊○昀

楊○丞

楊○璟

楊○榕

溫○晴

溫○華

葉○嘉

葉○庭

葉○瑜

詹○祈

詹○靚

〔依姓名排序〕

新竹市立三民國民中學

新竹市立新科國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

苗栗縣立興華高級中學附設國中部

新竹市立光武國民中學

新竹縣立自強國民中學

新竹市立培英國民中學

苗栗縣立照南國民中學

新竹縣立二重國民中學

新竹縣立勝利國民中學

新竹縣私立康乃薾國民中小學

新竹縣立東興國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

苗栗縣私立君毅高級中學附設國中部

新竹市立光華國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立三民國民中學

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

新竹縣私立仰德高級中學附設國中部

苗栗縣立照南國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹縣立勝利國民中學

苗栗縣立明仁國民中學

苗栗縣立照南國民中學

苗栗縣立公館國民中學

新竹縣立成功國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹縣立二重國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立光武國民中學

111370

111069

1112020

111096

111155

111120

111042

111690

111069

111149

111199

1050197

111434

111722

111065

1111102

10201

111466

111449

111290

111734

111525

111358

111691

111291

112100

10017

111235

111359

111192

1110325

111098

1110043

111518

111183

1111133

111139

111435

10043

111440

詹○瑩

詹○語

詹○緹

詹○立

鄒○芝

雷○翔

廖○岑

廖○揚

廖○暉

廖○清

廖○甯

廖○旭

廖○澄

3

熊○暐

趙○期

趙○博

劉○紘

劉○翎

劉○元

劉○佑

歐○穎

蔡○恩

蔡○廷

蔡○洧

蔡○威

蔡○愷

鄭○安

鄭○峻

鄭○修

鄭○尹

鄧○予

蕭○呈

賴○亭

賴○蓁

戴○謙

戴○學

謝○呈

謝○芸

謝○蓁

謝○恩

261

114/07/08

4



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度竹苗區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

新竹縣立勝利國民中學

新竹縣立成功國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹縣立成功國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹市立育賢國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹縣私立義民高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹縣立成功國民中學

新竹縣立二重國民中學

新竹縣私立義民高級中學附設國中部

新竹縣立東興國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

114學年度竹苗區高級中等學校免試入學委員會

183313 新竹市立建功高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

111220

111239

111380

111254

111405

111066

111685

111260

110144

111537

111525

1110270

111496

111345

111154

1110315

111141

111026

111272

111567

1111031

姓名 姓名

謝○芳

謝○恩

鍾○承

鍾○軒

鍾○予

鍾○紘

韓○恩

簡○哲

簡○語

簡○佑

魏○容

魏○宸

羅○懷

羅○凱

羅○羽

嚴○齊

嚴○熙

蘇○淇

蘇○銘

温○平

温○揚

〔依姓名排序〕

4

261

114/07/08

4


