學校名稱:183313 新竹市立建功高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限

〔依姓名排序〕



錄取人數:261名列印頁數:1 / 4

公告日期: 114/07/08

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
新竹市立建功高級中學附設國中部	10249	王○正	新竹縣立博愛國民中學	111033	李○翰
新竹市立建功高級中學附設國中部	10222	王〇昕	新竹市立三民國民中學	111031	李○澄
國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部	112067	王〇立	新竹市立竹光國民中學	111006	李○賢
新竹縣立東興國民中學	111201	王○澄	新竹市立光武國民中學	111368	李○睿
新竹市立光武國民中學	111233	王○欣	國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部	112052	李○翊
新竹縣立成功國民中學	111526	王〇瑀	新竹縣立東興國民中學	111412	李○熙
新竹市立三民國民中學	111267	王〇典	新竹市立培英國民中學	111334	李○綺
新竹市立光武國民中學	111277	王○承	新竹縣立東興國民中學	111383	李○瑋
新竹市立光武國民中學	111069	王〇柔	新竹市立培英國民中學	111469	李〇
新竹縣立成功國民中學	111210	王〇熙	新竹市立培英國民中學	111101	李○蓁
新竹市立培英國民中學	111127	王○筠	新竹市立竹光國民中學	111200	杜○謙
苗栗縣立照南國民中學	111197	古○昇	苗栗縣立公館國民中學	1110245	辛○安
新竹縣立成功國民中學	111077	田○潔	新竹市立三民國民中學	111189	周○頤
新竹市立光武國民中學	111278	田○宇	苗栗縣立頭份國民中學	111075	林○筠
新竹市立光武國民中學	111070	石○芯	新竹縣立成功國民中學	111020	林○薫
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112187	朱○妤	新竹縣立竹東國民中學	111002	林○毅
國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部	112018	朱○琛	新竹市立三民國民中學	111379	林○妍
新竹市立光武國民中學	111189	江○龍	苗栗縣立照南國民中學	111087	林○諺
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1111161	江○承	苗栗縣私立君毅高級中學附設國中部	10211	林○霈
新竹縣立成功國民中學	111211	何○翰	新竹縣私立義民高級中學附設國中部	1110004	林○筠
新竹縣立尖石國民中學	111034	何○璿	苗栗縣立建國國民中學	1110005	林○翊
新竹縣私立義民高級中學附設國中部	1110181	何○穎	新竹市立光武國民中學	111193	林○岑
新竹市立光武國民中學	111190	余○熙	新竹市立新科國民中學	111005	林〇任
新竹市立建華國民中學	1110116	吳○瑾	新竹縣立東興國民中學	111250	林○綾
新竹市立三民國民中學	111054	吳○洸	新竹縣立東興國民中學	111414	林○廷
新竹縣立自強國民中學	111216	吳○澄	新竹縣立勝利國民中學	111411	林○岑
新竹縣立湖口高級中學附設國中部	1110042	吳○葶	新竹市立建功高級中學附設國中部	10175	林○恩
新竹市立培英國民中學	111529	吳○璘	國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部	112153	林○鈞
新竹市立培英國民中學	111502	吳○睿	新竹市立培英國民中學	111396	林○涵
國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部	112147	呂○洋	新竹市立光武國民中學	111153	林○恩
新竹市立三民國民中學	111015	呂○巖	新竹縣立勝利國民中學	111351	林○樺
新竹市立培英國民中學	111573	呂○嘉	新竹市立培英國民中學	111636	邱○秀
新竹縣立自強國民中學	111203	巫○禾	新竹市立新科國民中學	111115	邱○臻
新竹縣私立義民高級中學附設國中部	1110249	巫○恩	新竹市立培英國民中學	111786	邱○晴
新竹縣立二重國民中學	111002	李○耕	新竹市立三民國民中學	111271	姜○洋
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112036	李〇涵	新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112006	姜○婕
新竹市立培英國民中學	111245	李〇軒	新竹市立培英國民中學	111059	施○宇
新竹市立培英國民中學	111199	李○翰	新竹市立培英國民中學	111518	施○婕
新竹市立光武國民中學	111385	李○儒	個別報名	T1140061	柯○純
新竹縣私立義民高級中學附設國中部	1110139	李○庭	新竹縣立成功國民中學	111065	柯○安

學校名稱:183313 新竹市立建功高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限

〔依姓名排序〕



錄取人數: 261 名 列印頁數: 2 / 4

公告日期: 114/07/08

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
新竹市立培英國民中學	111728	洪○瑄	新竹市立三民國民中學	111659	莊○淳
新竹市立光武國民中學	111310	洪○鈞	新竹縣立東興國民中學	111058	莊○丞
新竹市立培英國民中學	111202	紀〇昕	新竹縣立東興國民中學	111459	許○瑜
苗栗縣立照南國民中學	111019	紀○妘	新竹縣立勝利國民中學	111282	許○諺
新竹市立光華國民中學	111175	紀〇均	新竹市立光武國民中學	111253	許○為
新竹縣立二重國民中學	111124	胡○晴	新竹市立培英國民中學	111791	許○青
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1111007	范○新	 苗栗縣私立君毅高級中學附設國中部	10217	許○羽
新竹市立培英國民中學	111174	倪○浩	新竹縣立成功國民中學	111235	許○姍
新竹市立建功高級中學附設國中部	10095	唐○耀	新竹市立培英國民中學	111745	郭○彦
新竹市立光武國民中學	111369	徐○宏	國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部	112097	郭○慶
新竹市立建功高級中學附設國中部	10019	徐○佑	新竹市立培英國民中學	111399	陳○祈
新竹縣立仁愛國民中學	111032	徐○然	新竹市立培英國民中學	111550	陳○苹
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1111045	徐○凱	新竹市立光武國民中學	111432	陳○崴
苗栗縣私立君毅高級中學附設國中部	10188	徐○謙	新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1111011	陳○亮
新竹市立光武國民中學	111250	徐○軒	新竹市立三民國民中學	111260	陳○瑋
國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部	112039	郝○涵	新竹縣立自強國民中學	111077	陳○宇
新竹市立光武國民中學	111155	康○甄	新竹市立培英國民中學	111149	陳○鴻
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1111026	張○瀚	新竹市立育賢國民中學	110089	陳○安
新竹市立建華國民中學	1110040	張○逸	苗栗縣立照南國民中學	111189	陳○恬
新竹市立建功高級中學附設國中部	10283	張○期	新竹市立培英國民中學	111654	陳○茗
新竹縣立東興國民中學	111235	張○愷	新竹市立培英國民中學	111746	陳○宇
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112043	張○瑄	新竹市立培英國民中學	111356	陳○霖
新竹市立培英國民中學	111521	張○寧	新竹縣立勝利國民中學	111226	陳○廷
新竹市立三民國民中學	111412	張○言	新竹市立育賢國民中學	110046	陳○勳
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112171	張○芃	新竹縣立成功國民中學	111251	陳○翰
新竹市立光武國民中學	111083	張○睿	新竹市立光武國民中學	111063	陳○叡
新竹市立培英國民中學	111145	張○睿	苗栗縣立照南國民中學	111288	陳○燊
新竹市立育賢國民中學	110151	張○源	新竹縣私立義民高級中學附設國中部	1110011	陳○安
新竹市立培英國民中學	111192	張○婕	新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112049	陳○秀
新竹市立培英國民中學	111651	張○維	新竹市立培英國民中學	111628	陳○均
苗栗縣私立君毅高級中學附設國中部	10232	張○甯	新竹市立培英國民中學	111730	陳○寧
新竹市立三民國民中學	111244	張○騏	新竹縣立東興國民中學	111417	陳○睿
國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部	112138	張○芯	新竹市立培英國民中學	111563	陳○齊
新竹市立竹光國民中學	111133	張○云	苗栗縣私立君毅高級中學附設國中部	10126	陳○恩
國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部	112094	梁○展	新竹市立建功高級中學附設國中部	10256	陳○新
苗栗縣立建國國民中學	1110167	梁○雲	新竹市立培英國民中學	111564	陳○宇
國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部	112106	盛〇晰	新竹市立光華國民中學	111309	陳○
新竹市私立康橋國民中小學	H11048	莊○洋	新竹縣立東興國民中學	111447	陳○翔
苗栗縣立照南國民中學	111409	莊○瑄	新竹市立培英國民中學	111176	陳○東
新竹市立光武國民中學	111022	莊○聿	新竹縣立新湖國民中學	111121	陳○翔

學校名稱:183313 新竹市立建功高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限

〔依姓名排序〕



錄取人數:261名列印頁數:3 / 4

公告日期: 114/07/08

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
新竹市私立康橋國民中小學	H11059	陳○睿	新竹市立三民國民中學	111370	詹○瑩
新竹市立光武國民中學	111102	陳○芫	新竹市立新科國民中學	111069	詹○語
新竹市立培英國民中學	111599	陳○宇	新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112020	詹○緹
新竹市立培英國民中學	111447	彭○安	新竹市立培英國民中學	111096	詹○立
新竹縣立自強國民中學	111090	彭○莎	苗栗縣立興華高級中學附設國中部	111155	鄒○芝
新竹縣立東興國民中學	111095	彭○荃	新竹市立光武國民中學	111120	雷○翔
新竹縣立自強國民中學	111006	彭○栩	新竹縣立自強國民中學	111042	廖○岑
新竹縣立東興國民中學	111105	彭○芸	新竹市立培英國民中學	111690	廖○揚
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112052	曾○珊	苗栗縣立照南國民中學	111069	廖○暉
新竹市立培英國民中學	111077	曾○云	新竹縣立二重國民中學	111149	廖○清
新竹市立三民國民中學	111140	曾○聖	新竹縣立勝利國民中學	111199	廖○甯
新竹縣立成功國民中學	111220	游○諒	新竹縣私立康乃蕭國民中小學	1050197	廖○旭
新竹市立培英國民中學	111774	程○勛	新竹縣立東興國民中學	111434	廖○澄
新竹縣立東興國民中學	111316	程○竺	新竹市立培英國民中學	111722	熊○暐
新竹市立建功高級中學附設國中部	10297	童○儀	新竹市立三民國民中學	111065	趙○期
苗栗縣立頭份國民中學	111271	黄○朋	新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1111102	趙○博
新竹縣立博愛國民中學	111123	黄○康	苗栗縣私立君毅高級中學附設國中部	10201	劉○紘
新竹市立三民國民中學	111142	黄○惟	新竹市立光華國民中學	111466	劉○翎
新竹市立培英國民中學	111491	黄○筑	新竹市立培英國民中學	111449	劉○元
新竹縣立新湖國民中學	111111	黄○瑄	新竹市立光武國民中學	111290	劉○佑
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1111014	黄○筌	新竹市立培英國民中學	111734	歐○穎
新竹市立培英國民中學	111719	黄○笙	新竹市立三民國民中學	111525	蔡○恩
新竹縣立仁愛國民中學	111257	黄○瑜	新竹市立培英國民中學	111358	蔡○廷
新竹市立光武國民中學	111064	黄○鈞	新竹市立培英國民中學	111691	蔡○洧
苗栗縣私立君毅高級中學附設國中部	10018	黄○屹	新竹市立三民國民中學	111291	蔡○威
新竹縣立湖口高級中學附設國中部	1110052	黄○涵	國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部	112100	蔡○愷
新竹市立光武國民中學	111407	黄○鈞	新竹縣私立仰德高級中學附設國中部	10017	鄭○安
新竹市立光武國民中學	111318	楊○翔	苗栗縣立照南國民中學	111235	鄭○峻
新竹市立三民國民中學	111633	楊○宸	新竹市立培英國民中學	111359	鄭○修
新竹縣私立義民高級中學附設國中部	1110174	楊○昀	新竹縣立勝利國民中學	111192	鄭○尹
新竹縣立二重國民中學	111135	楊○丞	苗栗縣立明仁國民中學	1110325	鄧○予
新竹縣立東興國民中學	111126	楊○璟	苗栗縣立照南國民中學	111098	蕭○呈
新竹市立光武國民中學	111423	楊○榕	苗栗縣立公館國民中學	1110043	賴○亭
新竹市立三民國民中學	111496	溫○晴	新竹縣立成功國民中學	111518	賴○蓁
苗栗縣立頭份國民中學	111157	溫○華	新竹市立培英國民中學	111183	戴○謙
新竹縣立竹東國民中學	111150	葉○嘉	新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1111133	戴○學
新竹縣立東興國民中學	111521	葉○庭	新竹縣立二重國民中學	111139	謝○呈
新竹縣立自強國民中學	111068	葉○瑜	新竹市立培英國民中學	111435	謝○芸
新竹市立培英國民中學	111705	詹○祈	新竹市立建功高級中學附設國中部	10043	謝○蓁
新竹市立培英國民中學	111809	詹○靚	新竹市立光武國民中學	111440	謝○恩

報名單位

學校名稱:183313 新竹市立建功高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別: 不限 [依姓名排序]



學號

錄取人數: 261 名 列印頁數: 4 / 4

公告日期: 114/07/08

姓名

報名單位	學號	姓名
新竹縣立勝利國民中學	111220	謝○芳
新竹縣立成功國民中學	111239	謝○恩
新竹市立光武國民中學	111380	鍾○承
新竹縣立成功國民中學	111254	鍾○軒
新竹市立培英國民中學	111405	鍾○予
新竹市立三民國民中學	111066	鍾○紘
新竹市立三民國民中學	111685	韓○恩
新竹市立光武國民中學	111260	簡○哲
新竹市立育賢國民中學	110144	簡○語
新竹縣立東興國民中學	111537	簡○佑
新竹市立培英國民中學	111525	魏○容
新竹縣私立義民高級中學附設國中部	1110270	魏○宸
新竹市立培英國民中學	111496	羅○懷
新竹縣立成功國民中學	111345	羅○凱
新竹縣立二重國民中學	111154	羅○羽
新竹縣私立義民高級中學附設國中部	1110315	嚴○齊
新竹縣立東興國民中學	111141	嚴○熙
新竹市立光武國民中學	111026	蘇○淇
新竹市立培英國民中學	111272	蘇○銘
新竹市立培英國民中學	111567	温○平
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1111031	温○揚